平成 28年 9月 7日

各 位

 株式会社レンブラントホテルホールディングス

 代 表 取 締 役 社 長     小  巻   公  平

ベトナム新規出店のお知らせ

当グループはこの度、ベトナム国カインホア省にある「Mer Perle Sea Sun Hotel（メ

ーパールシーサンホテル）」について、2016年 8月 25日付けで「最終合意契約書」を

締結し、下記の通り運営権を取得しましたので、お知らせ致します。

記

1.運営権取得の概要

ホテル名  Mer Perle Sea Sun Hotel（メーパールシーサンホテル）

契約日 2016年 8月 25日（最終合意契約日）

契約先 HON TAM NHA TRANG SEA JOINT STOCK COMPANY

対象会社 日越カインホア有限会社（Mer Perle Sea Sun Hotel所有）

取得株式 対象会社の 80％を取得（1年以内に残り 20％取得予定）

決済日 2016年 9月 12日（運営開始日）

2.本事業の目的

 当グループでは、ホテル事業の拡大を展開する中、海外進出の 1号店目としてベトナ

ム随一のリゾートエリアとなっているニャチャンへの進出を決定しております。ここ数

年では宿泊施設も次々と建てられるなど、観光客も年々増加しており、ベトナム国内で

も注目されているエリアとなっております。今後、更なる成長が見込まれるマーケット

として、2018 年春開業予定にて 2 店舗目となる新規ホテルの建設及び運営を計画して

おり、ベトナム国内への事業展開を進める予定となっております。

3.施設概要

当ホテルは、敷地 666.2㎡に客室 80室、レストランやスパ、屋上にはプール、ラウ

ンジを有している施設となり、ニャチャン駅から徒歩 10分、空港や各観光地へのアク

セスも良好なリゾートホテルとなっております。今後も訪日外国人旅行客の増加が見込

まれており、観光需要が更に高くなるエリアとなっております。

【Mer Perle Sea Sun Hotel（メーパールシーサンホテル）】

 所 在 地：Tran Quang Khai Street, Khanh Hoa Province, Nha Trang City, Vietnam

 施設規模：地上 10階建

 敷地面積：666.2㎡

 客 室 数：80室（ダブル 45室 ツイン 21室 ラグジュアリー14室）

 主要施設：レストラン・スパ・ミーティングルーム・屋上プール・ラウンジ

《ホテル外観》              《客室》

《屋上プール》

【広域図】

【拡大図】

以上